[image: ]

Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
LEI Nº 007/1997
Nº012- ANO XXIII -SANTANA DE MANGUEIRA-PB.                  22 à  26  de Março de  2021	            Pag.01
PORTARIA Nº 048/2021
						O PREFEITO MUNICIPAL SANTANA DE MANGUEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 42, I, da Lei Orgânica do Município.
CONSIDERANDO, Pedido de permuta celebrado entre os servidores, JOSÉ VANIO JACÓ GONZAGA, servidor efetivo do município de Santana de Mangueira- PB, sob a matrícula de nº48476, e JEAN CARLOS FERREIRA PEREIRA, servidor efetivo do município de Conceição – PB, sob a matrícula de nº 5236.
						RESOLVE
						CEDER, o servidor efetivo JOSÉ VANIO JACÓ GANZAGA, matrícula nº 48476, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, lotado na Secretaria municipal de Educação de Santana de Mangueira - PB, à Prefeitura Municipal de Conceição – PB, em PERMUTA com o Servidor JEAN CARLOS FERREIRA PEREIR, servidor efetivo do município de Conceição – PB, ocupante do cargo de Agente de Vigilância, matrícula nº 5236, com ônus para os órgãos de origem de cada servidor.
Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.
									Publique-se e dê-se ciência.

						Santana de Mangueira, 23 de março de 2021.
Nerival Inácio de Queiroz
            Prefeito Municipal

image1.jpeg